

Lucrari de reparatie si intretinere a
drumurilor publice locale de interes raional
pentru anul 2025
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 16

Marcaj rutier

Valoarea de deviz 151 528,52 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Marcaj rutier				
1	RpDE10C	Marcaje rutiere longitudinale, simple sau duble, transversale si diverse, cu intreruperi sau continue, executate mecanizat cu vopsea de email pe suprafete carosibile(culoare alba)	m2	297,600	133,09 37,76	39 607,22 11 236,78
2	RpDE10C	Marcaje rutiere longitudinale, simple sau duble, transversale si diverse, cu intreruperi sau continue, executate mecanizat cu vopsea de email pe suprafete carosibile (culoare rosie)	m2	520,800	136,05 37,76	70 857,16 19 664,36
		Total Marcaj rutier Inclusiv salariu				110 464,38 30 901,14

		Total	lei	110 464,38
		Asigurarea sociala	24,00 %	7 416,27
		Total	100,00 +	117 880,65
		Cheltuieli de regie	4,00 %	4 715,23
		Total	100,00 +	122 595,88
		Beneficiu de deviz	3,00 %	3 677,88
		Total	100,00 +	126 273,76
		TVA	20,00 %	25 254,76
		Total deviz: Inclisiv salariu		151 528,52 30 901,14

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de reparatie si intretinere a
drumurilor publice locale de interes raional
pentru anul 2025

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Marcaj rutier				
1	RpDE10C	Marcaje rutiere longitudinale, simple sau duble, transversale si diverse, cu intreruperi sau continue, executate mecanizat cu vopsea de email pe suprafete carosibile(culoare alba)	m2			133,09 37,76
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,1200	62,93	7,55
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4800	62,93	30,21
	2430116103220	Vopsea alba V-101-1	kg	0,7200	78,00	57,84
	2430226109418	Diluant pt.produce de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	0,3500	32,00	11,54
	2513206629274	Placi din cauciuc 5 mm	kg	0,1140	35,00	4,11
	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	0,0480	455,00	21,84
2	RpDE10C	Marcaje rutiere longitudinale, simple sau duble, transversale si diverse, cu intreruperi sau continue, executate mecanizat cu vopsea de email pe suprafete carosibile (culoare rosie)	m2			136,05 37,76
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,1200	62,93	7,55
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4800	62,93	30,21
	24301161032182	Vopsea rosie	kg	0,7200	82,00	60,81
	2430226109418	Diluant pt.produce de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	0,3500	32,00	11,54
	2513206629274	Placi din cauciuc 5 mm	kg	0,1140	35,00	4,11
	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	0,0480	455,00	21,84

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

**Lucrari de reparatie si
intretinere a drumurilor publice
locale de interes raional pentru
anul 2025**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse № 16
Marcaj rutier

Valoarea de deviz 151 528,52 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 16:				

Manopera :

1.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	98,208	62,93	6 180,23
2.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	392,832	62,93	24 720,91
		Total manopera				30 901,14

Materiale:

1.	24301161032182	Vopsea rosie	kg	386,225	82,00	31 670,45
2.	2430116103220	Vopsea alba V-101-1	kg	220,700	78,00	17 214,60
3.	2430226109418	Diluant pt.produce de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	295,033	32,00	9 441,06
4.	2513206629274	Placi din cauciuc 5 mm	kg	96,096	35,00	3 363,36
		Total materiale de construcții				61 689,47

Utilaje de construcții:

1.	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	39,283	455,00	17 873,77
		Total utilaje de construcții				17 873,77

Total	lei	110 464,38
Asigurarea sociala	24,00 %	7 416,27
Total	100,00 +	117 880,65
Cheltuieli de regie	4,00 %	4 715,23
Total	100,00 +	122 595,88
Beneficiu de deviz	3,00 %	3 677,88
Total	100,00 +	126 273,76
TVA	20,00 %	25 254,76

Total deviz:
151 528,52

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

